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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22113018T

2. Data e Regjistrimit 13/09/2022
3. Emri i Subjektit "LC-LINK"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. Pasurie 
nr.3/52+3 – 20VOL. 4 FAQE 110 ZK.8250 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit vetem per ndertim objektesh shume 

kateshe, rezidenciale, rrugesh, i konstruksione, punime 
hidraulike, elektrike, punime gipsi, suvatime, sisteme 
ngrohje-ftohje etj; Ushtrimin e aktivitetit shitje-blerje, 
objekte industrial, materiale elektrike dhe hidarulike, 
socialkulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, ujesjellesa, 
punime restaurime dhe rikonstruksioni, punime te dheut, 
murature, punime betoni, punime te shembjes, kompletimin 
me instalime te brendshme te objekteve te ndertuara, marrjen 
dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te 
transportit per ndertim dhe tregetim te tyre. Furnizim, 
vendosje, sherbime, furnizim-montim panele diellore. 
Importim, eksportim dhe tregetimin e te gjithave llojeve te 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme te makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit public, industrial, bujqesor, tregetar, 
kulturor, sportive te sherbimeve. Ndertimi i kapanoneve 
industriale dhe bujqesore te te gjitha llojeve; Tregetim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
produkteve bujqesore, ushqimore, materiale ndertimi, 
elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe materiale te 
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sistemit te mbrojtjes nga zjarri, pesticidet, pajisje 
elektronike, konfeksione Grumbullimi dhe depozitimi i 
materialeve inerte ndertimore jo te rrezikshme. Ne fushen e 
trgetise, import-eksport te mallrave dhe pajisjeve industrial, 
makinerive, automjeteve e agregateve te industries Agro dhe 
Agro-Ushqimore. Punime elektrike dhe montimi te 
sistemeve te projektuara elektrike hidraulike, ngrohje- ftohje 
dhe mbrojtjes ndaj zjarrit. projektim, konsulence per ndertim 
e zbatim te veprave ndertimore publike dhe private, objekte 
turistike, ushtarake, kulti, industriale dhe te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar; 
restaurime ne pergjithesi, rikonstruksione veprash arti. 
Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban; 
projektim arkitektonik; projektim strukturash mbajtese beton 
arme, metalike; projektim rrugesh te te gjitha niveleve, ura, 
tunele, nenkalime, autostrada, trase hekurudhore mbi dhe 
nentoke, portesh, aeroportesh, heliportesh; projektim linjash 
dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike: Linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, centrale; projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitjeje, vepra bonifikuese e ujore, vepra 
kullimi, impiante vaditese, diga, dampa,etj; projektim vepra 
naftesjelles, gasjelles, etj; projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik; konsulenca tekniko-ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe 
cdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. 
Studime fizibiliteti.vleresime mjedisore, etj .. Cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem per realizimin e qellimit te Shoqerise. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit, sigurise dhe mbrojtjes civile: 
Hartimi i projekteve te mbrojtjes nga zjarri, relacione teknike 
perkatese per te gjitha llojet e ndertimeve si dhe zbatimi i 
tyre.Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per 
sigurine. Sherbime ekspertize dhe profesionale te mbrojtjes 
civile. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve 
dhe lendeve qe nevoiten per shuarjen e zjarreve dhe 
shpetimin. Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme elektrike, hidraulike, elektronike, 
ndertimi, makineri, automjete zjarrfikese e paisje per 
stervitje. Mirembajtja dhe instalimi i sistemeve per sigurine 
nga zjarri dhe shpetimin. Kolaudime, riparime, mbushje dhe 
sherbime te paisjeve dhe mjeteve per mbrojtjen nga zjarri 
dhe shpetimin. Trajnime dhe kurse profesionale per c;do 
punonjes ne fushen e sigurise teknike, sigurise dhe shendetit 
ne pune, mbrojtjes nga zjarri, perdorimin e pajisjeve dhe 
mjeteve zjarrfikese. Ofrim konsulence menaxhimi dhe 
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hartimi i dokumentit te vleresimit te riskut per c;do pozicion 
pune. Ofrime sherbimesh dhe keshillime per krijimin e 
sistemit parandalues nga rreziku i renies se zjarrit dhe planin 
e evakuimit. Keshilla dhe sherbime te jashtme te 
specializuara, sherbime shendetesore, mjeksia e punes, 
ergonomia, higjena industriale, aspekte psiko-sociale te 
punes dhe dhenia e ndihmes se pare. Tregti te mjeteve dhe 
veshjeve te punes dhe te veshjeve per mbrojtjen nga zjarri. 
Sigurimi i organizimit te vendit te punes dhe mjeteve te 
nevojshme mbrojtese. Informimi, keshillimi dhe trajnimi 
profesional i punemarresve dhe perfaqesueve te tjere, 
integrimi dhe dhenia e keshillimit ne perdorimin dhe futjen e 
teknologjive te reja, duke vene ne dukje pasojat e tyre per 
sigurine dhe shendetin e punemarresve. Kurse te formimit 
profesional ne fushat: Siguria dhe shendeti ne pune. Mbrojtja 
nga zjarri. Cdo lloj materiali me shumice dhe pakice dhe cdo 
lloj sherbimi qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi. Cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem per realizimin e qellimit te 
Shoqerise.
Elis Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2022                Deri: 05/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Silvi Shehi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2022                Deri: 05/09/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SilviShehi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElisSulaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LC-LINK"
E-Mail: udajko@gmail.com  
Telefon:  0693638332 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-990799-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111390-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Muhamet Gjollesha”, Nr. Pasurie nr.3/52+3 – 20VOL. 4 FAQE 110 ZK.8250;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Xhavit Shyqyri Demneri", Ndërtesa 35, Kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DAAD88-A1C5-4CCB-926E-2A0F0F4F3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EF3CBF-D60B-4F68-86F3-9287B2BF1D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE09F870-F0C5-4114-B3D9-99006C40ECE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFA381F-1893-47C2-9B27-D0206AA7A83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D1C177-AB1A-4311-9BF4-F4DD95C930D4

